ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________ 2017 года № ____
О внесении изменений в  постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 29.03.2017 года № 64 «Об утверждении

административного регламента  предоставления  администрацией муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения(ордера) на производство земляных работ»»
          На основании  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием  Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области  (далее – МО Путиловское сельское поселение), утвержденным постановлением администрации  МО Путиловское сельское поселение  от  07.12.2010 года № 204, в целях повышения качества и доступности  предоставления муниципальных услуг, администрация МО Путиловское сельское поселение постановляет:

           Внести  изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ и  изложить в следующей редакции:

2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.
Глава администрации                                                                 В.И. Егорихин